
Giltiga från och med 2023-06-01

Göteborg Energi Din El AB
Särskilda avtalsvillkor för elhandelsavtal näringsidkare

1. Inledande bestämmelser
1a. Avtalets innehåll
Avtalet mellan Göteborg Energi Din El AB och kunden består 
av ett avtalsformulär och dessa särskilda avtalsvillkor vid 
försäljning av el till näringsidkare. Utöver avtalet tillämpas 
elbranschens vid var tid gällande allmänna avtalsvillkor för 
försäljning av el som används i näringsverksamhet eller annan 
likartad verksamhet. Vid eventuell motsättning har avtals-
formuläret och sedan dessa särskilda avtalsvillkor företräde 
framför de allmänna avtalsvillkoren.

1b. Avtalets ingående och giltighet 
Elleverans påbörjas i enlighet med avtalformuläret under 
förutsättning att kunden har förmedlat nödvändiga uppgifter, 
sker inte detta har Göteborg Energi Din El AB rätt att flytta 
fram datum för elleverans. Sedvanlig kreditprövning kan 
genomföras och leda till att beställningen inte accepteras.

2. Avtal med rörligt elpris – månadspris
Avtalsformen innebär ett rörligt elpris som prissätts per 
månad eller per timme. Ett avtal med rörligt elpris kan tecknas 
med eller utan bindningstid. 

2a. Prissättning rörligt elpris – månadspris
Elpriset fastställs månadsvis efter avslutad kalendermånad för 
respektive elområde. Elpriset består av Göteborg Energi Din 
El AB:s rörliga kostnader för inköp av el till anläggningar med 
avtal med månadspris. Vidare består elpriset av elcertifikats-
avgift, avgifter till Svenska kraftnät och elhandelsrelaterade 
avgifter, vilka samtliga är vid var tid gällande. Påslag och 
årsavgift tillkommer, årsavgiften delbetalas vid varje faktu-
reringstillfälle. Information om pris för faktureringsperioden 
ges på fakturan.

Göteborg Energi Din El AB:s rörliga kostnader för inköp av 
el till anläggningar med avtal om månadspris för respektive 
elområde utgörs av ett viktat medelvärde av de timvisa spotpri-
serna på Nord Pool. Viktningen baseras på Göteborg Energi Din 
El AB:s anskaffade energivolym för elleverans till anläggning-
ar med avtal med månadspris i respektive elområde för varje 
timme. 

2b. Prissättning rörligt elpris - timpris
Elpriset fastställs månadsvis efter avslutad kalendermånad. 
Elpriset består av respektive anläggnings unika viktade med-
elvärde av de timvisa spotpriserna på Nord Pool för aktuellt 
elområde. Vidare består elpriset av elcertifikatsavgift, avgifter 
till Svenska kraftnät, elhandelsrelaterade avgifter, vilka samt-
liga är vid var tid gällande. Påslag och årsavgift tillkommer, 
årsavgiften delbetalas vid varje faktureringstillfälle.
Information om pris för faktureringsperioden ges på fakturan. 

Avtal med timpris förutsätter att anläggningens elförbruk-
ning mäts minst varje timme. Vid beställning av timpris äger 
Göteborg Energi AB rätt att beställa timmätning och timavräk-
ning från kundens nätföretag.

2c. Prisjustering rörligt elpris 
För avtal med rörligt elpris utan bindningstid har Göteborg 
Energi Din El AB rätt att justera påslag och årsavgift såvida 
kunden underrättas om ändringen minst två (2) månader i 
förväg.

2d. Uppsägning och byte av avtal rörligt elpris 
Uppsägning av avtal med rörligt elpris med bindningstid ska 
ske senast en (1) månad före bindningstidens utgång. Avtal 
med rörligt elpris utan bindningstid löper tills vidare med en 
(1) månads ömsesidig uppsägningstid, avtalet kan sägas upp 
avgiftsfritt. Avtal med rörligt elpris utan bindningstid kan
bytas till ett avtal med bindningstid. Det nya avtalet träder 
i kraft tidigast vid det månadsskifte som följer efter det nya 
avtalets ingående.

2e. Ändrad beräkningsgrund 
Om tidupplösningen för spotpriserna på Nord Pool skulle
ändras har Göteborg Energi Din El AB rätt att ändra beräk-
ningsgrund för avtal med rörligt elpris i motsvarande mån.

3. Avtal med fast elpris
Avtalsformen innebär att avtalat elpris och årsavgift är
oförändrade under avtalad bindningstid. 

3a. Prissättning fast elpris  
Ett fast elpris består av inköpspris för el för den avtalade
bindningstiden, elcertifikatsavgift, avgifter till Svenska 
Kraftnät, elhandelsrelaterade avgifter, påslag och årsavgift. 
Årsavgiften delbetalas vid varje faktureringstillfälle. 

3b. Uppsägning fast elpris
Uppsägning av avtal med fast elpris ska ske senast en (1) månad 
före bindningstidens utgång.

3c. Avvikelse från avtalad elvolym
Kundens beräknande årsförbrukning, vilket är den avtalade 
leveransvolymen mellan parterna, fördelas av Göteborg energi 
Din El AB på månadsbasis enligt kundens profil fördelat per 
månad. Denna profil bygger på kundens historiska förbruk-
ning per månad och finns i förekommande fall definierad i 
en avtalsbilaga, förändringar skall skriftligen bekräftas av 
båda parter för att vara gällande. Avviker kundens uttagna 
leveransvolym från den avtalade leveransvolymen med mer än 
fem (5) procent, uppåt eller neråt, av den beräknade volymen 
per månadsbasis, i respektive elområde, har Göteborg Energi 
Din El AB rätten att påföra kunden eventuella merkostnader 
för detta. Eventuella merkostnader i denna del beräknas på 
följande sätt: skillnaden mellan avtalat pris och Nordpools 
medelspotpris för aktuell månad +2 öre/kWh samt 200 kr i 
administrativ avgift.  Kunden ska löpande informera Göteborg 
Energi Din El AB om kundens verksamhet och om
inträffade eller förväntade förändringar som kan påverka 
kundens leveransvolym enligt avtalet. I förekommande fall 
tillkommer även skatter och avgifter.
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4. Mixavtal
Avtalsformen innebär att under avtalad bindningstid
faktureras en avtalad andel av elleveransen enligt avtal med 
rörligt elpris och en avtalad andel av elleveransen enligt avtal 
med fast elpris. 

4a. Prissättning mixavtal
Den avtalade andelen av elleverans avseende rörligt elpris 
beräknas enligt samma princip som rörligt elpris, se avsnitt 2. 
Den avtalade andelen av elleverans avseende fast elpris
beräknas enligt samma princip som fast elpris, se avsnitt 3. 

4b. Uppsägning av mixavtal
Uppsägning av mixavtal ska ske senast en (1) månad före
bindningstidens utgång.

4c. Avvikelse från avtalad elvolym
För avvikelse från avtalad elvolym avseende fast elpris, se 
avsnitt 3.

4d. Ändrad allokering
Avtalad andel av elleveransen med fast elpris kan ökas under 
innevarande leveransperiod efter överenskommelse och
prissätts utifrån aktuellt marknadspris på el.

5. Miljötillval
Miljötillval utgör ett tillägg till kundens elhandelsavtal och 
innebär att Göteborg Energi Din El AB förbinder sig att an-
skaffa el av det ursprung kunden valt, motsvarande den volym 
som kunden förbrukar. Miljötillval har samma eventuella 
bindningstid som elhandelsavtalet. För elhandelsavtal utan 
bindningstid löper miljötillval tills vidare med en (1) månads 
ömsesidig uppsägningstid.

För elhandelsavtal med bindningstid gäller avtalat pris för 
miljötillval under den överenskomna avtalstiden. För
elhandelsavtal utan bindningstid är priset för miljötillval ett 
rörligt pris som kan justeras varje månad utan föregående 
avisering. Aktuellt pris framgår av kundens faktura och på 
goteborgenergi.se.

6. Automatisk förlängning vid avtalsslut
Om avtalet upphör utan att kunden ingår annat elhandelsavtal 
övergår avtalet till ett avtal med rörligt elpris – månadspris 
enligt vid var tid gällande villkor och priser. Göteborg Energi 
Din El AB informerar om att avtalet löper ut tidigast 90 dagar 
och senast 60 dagar innan avtalets slut. 

7. Brytkostnad
Om kunden säger upp och bryter ett tidsbundet avtal med helt 
eller delvis fast elpris ska kunden betala ersättning vilken 
beräknas enligt följande: skillnaden mellan det avtalade fasta 
elpriset och vid var tid gällande marknadspris för elinköp, 
elcertifikat, eventuellt miljötillval för den kvarvarande 
prissäkringsperioden multiplicerat med kundens återstående 
avtalade elleveransvolym samt en administrativ ersättning på 
200 kr exklusive moms. För kunder som sysselsätter minst 50 
personer och vars omsättning eller balansomslutning
överstiger 10 miljoner euro per år tillkommer en kostnad om
2 öre/kWh. 

8. Flytt av avtal
Flyttar kund under pågående avtalstid och har tecknat elnäts-
avtal på den nya adressen, kan kunden få rätt att behålla sitt 
avtal på den nya adressen efter särskilt godkännande från
Göteborg Energi Din El AB. Kunden ska meddela Göteborg 
Energi Din El AB om byte av adress senast 30 dagar innan 
förfrågan om byte.

Om avtalet upphör i samband med kundens flytt är kunden 
skyldig att fullgöra samtliga förpliktelser enligt avtalet. Har 
kunden och Göteborg Energi Din El AB exempelvis ingått avtal 
om fast elpris, ska en slutavräkning göras där kunden är
skyldig att ersätta Göteborg Energi Din El AB enligt avsnitt 7.

9. Avtalsöverlåtelse
Göteborg Energi Din El AB har rätt att överlåta avtalet till
annan part. Kunden får inte överlåta avtalet utan Göteborg 
Energi Din El AB:s skriftliga medgivande. 

10. Ändringar
10a. Villkorsändringar
Göteborg Energi Din El AB har rätt att ändra de särskilda
avtalsvillkoren för avtal utan bindningstid, under
förutsättning att kunden informeras minst två (2) månader 
före ikraftträdandet.

10b. Övriga ändringar
Om skatter eller av myndighet utfärdade avgifter eller kvot-
plikt på elcertifikat ändras har Göteborg Energi Din El AB rätt 
att, under innevarande avtalstid, justera priset i motsvarande 
mån för samtliga avtalsformer utan föregående underrättelse. 
Information om sådan prisändring sker i efterhand på kundens 
faktura. Detta gäller också om indelning av elområden ändras 
eller nya regler eller avgifter införs som gäller på Nord Pool 
eller i Svenska kraftnäts balansansvarsavtal. 

Om Göteborg Energi Din El AB skulle bedriva fysisk handel 
med annan elmarknad än Nord Pool ska denna elmarknad 
likställas med Nord Pool enligt detta avtal.

11. Fakturering
Fakturering sker i efterskott och kundens betalning ska vara 
Göteborg Energi Din El AB tillhanda senast på i faktura angi-
ven förfallodag. Sker inte betalning i tid förbehåller Göteborg 
Energi Din El AB sig rätten att debitera dröjsmålsränta enligt 
räntelagen och ersättning för de kostnader som är förenade 
med dröjsmålet. 

12. Tvistelösning
Tvist angående tolkning och tillämpning av detta avtal skall 
avgöras av svensk allmän domstol, om inte parterna enas om 
skiljedomsförfarande. Göteborgs tingsrätt skall vara första 
instans. Energimarknadsinspektionen kan pröva villkor och 
priser för el efter bl.a. anmälan från kunden, webbplats - 
www.ei.se.
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